
Oggetto: ASGr - Invito videoconferenza Dantedì 25 marzo 2021
Data ricezione email: 24/03/2021 07:54
Mittenti: AS-GR - ARCHIVIO DI STATO DI GROSSETO - Gest. doc. - Email: as-
gr@beniculturali.it
Indirizzi nel campo email 'A': Da Seggiano Adriano <adrianodaseggiano@alice.it>,
Celata Alberto <alberto.celata@lanazione.net>, Copponi Anna Marina
<annamarinacopponi@gmail.com>, Ferroni Ardito <arditoferroni@yahoo.it>, Di Bonito
Arianna <arigr@hotmail.it>, Di Mauro Giuseppe <artedelrinascimento@gmail.com>,
Fastame Carlo <cfastame@virgilio.it>, Citter Carlo <citter@unisi.it>, Bindi Claudio
<clabindi@libero.it>, Farinelli Claudia <clafarinelli@yahoo.it>, cristiano@hotmail.it
<cristiano@hotmail.it>, Dragone Daniele <danieledragone@gmail.com>, D'Apolito Nunzio
<educazioneambientale@festambiente.it>, Enei Elio <elio.enei@gmail.com>,
Cittadinanzattiva <eva.handzar@gmail.com>, Favilli Fabiola <fabiolafavilli@yahoo.it>,
Fanteria Daniele <fanteria@live.it>, Farinelli Roberto <farinelli@unisi.it>, Ferraioli Carmine
<ferraioli.carmine@libero.it>, Associazione Vigili del Fuoco <grosseto@anvvf.it>, Caciagli
Guido <guidocaciagli@gmail.com>, Biblioteca Chelliana <info@chelliana.it>, Ciampalini
Loretta <lortapi@yahoo.it>, Croxatto Miriam <m.croxatto@usl9.toscana.it>, De Chiara
Massimiliano <maxdechiara74@tiscali.it>, Comune di Orbertello - Velasco
<p.velasco@comune.orbetello.gr.it>, Caponi Alessandra <segniditerra@segniditerra.net>,
Di Marcelllo Shalini <shalini1983@libero.it>, Falagiani Carlo <tania.falagiani@tiscali.it>,
Ardenghi Elena(gmail.com) <elenaardenghi@gmil.com>, F. Fanelli (ff.fanelli@virgilio.it)
<ff.fanelli@virgilio.it>, Calucci Anna <a.calucci@alice.it>, Albertarelli
<albertarelli@hotmail.com>, Cardarelli Alessandro <alecarda@gol.grosseto.it>, Lenni
Mariaqgrazia <almaagra@email.it>, Andreas Argyron <andreasargy@yahoo.it>, Dippi
Angelo <angelodippi@tiscali.it>, Bonelli Anna <anna.bonelli@comune.grosseto.it>,
Romano Antonietta <antoniettaromano9@gmail.com>, Associazione Garibaldi
<asso.garibaldi@gmail.com>, Biagioli Pina <biagiolipina@gmail.com>, Brizzi Alessio
<brizzi.alessio@libero.it>, Associazione Camminare sulle Mura
<camminaresullemuragr@gmail.com>, Caporali Alessio <caporali.a@gmail.com>, Bindi
Mirco <casabindi@gmail.com>, Cassioli Carlo <cassiolicarlo@yahoo.it>, Ceciarini
Massimo <ceciarini@virgilio.it>, Corsi Hubert <cp.grosseto@cri.it>, Carri Mario
<crrmario@libero.it>, Dilegge Paolo <dileggepaolo@libero.it>, Bernardoni Eraldo
<eraldo.bernardoni@gmail.com>, Bastiani Alessandra <etnicotonini@yahoo.it>, Cavallera
Eva <eva.cavallera@yahoo.com>, Bambagini Massimo
<f.bambagini@studiobambagini.it>, Bargagli Giuliana <g.bargagli@usl9.toscana.it>,
Bartalucci gabriella <gabriellabartalucci@alice.it>, Byelikh Galyna <galbiel@live.it>,
Bonfiglioli Giorgio <gbgrit@alice.it>, Barontini Giuliano <giuliano.barontini@vodafone.it>,
Dimauro Giuseppe <giuseppedimauroarte@gmail.com>, Beneforti Greta
<info@gretabeneforti.com>, Infermiere volontarie Croce Rossa <isp.grosseto@iv.cri.it>,
Dessy Luciana <lucsy7@yahoo.it>, Corti Maddalena <maddalena.corti1@gmail.com>,
Bosco Mariella <mariella.bosco@virgilio.it>, Bussani Maurizio
<maurizio.bussani@gmail.com>, Associazione Metis <metispsico@metispsico.it>, Butelli
Monica <monicabutelli@virgilio.it>, Benvenuti Niccolò <niccolo.benvenuti@poste.it>,
Bruschettini Olivia <oliviabi@gmail.com>, Rotary Grosseto
<presidente@rotarygrosseto.it>, Carri Mauro <presidenza@liberaopinione.eu>, Algeri
Renato <renatoalgeri@virgilio.it>, Bitetti Rocco <rm.bitetti@libero.it>, Cassarani Roberto
<roberto@swproject.it>, Capperucci <rossimario1953@yahoo.it>, Agresta Sabrina
<sabrina.agresta@interno.it>, Boschia Mariano <seguitha@tiscali.it>, Capperucci Sonia



<soniacapperu@tiscali.it>, Gigli Tamara <tamara.gigli1@virgilio.it>, Carini Umberto
<umcarini@gol.grosseto.it>, irene detti (irene.detti@gmail.com) <irene.detti@gmail.com>,
Ag.Cult - Portale cultura (emanuele.gatto@agcult.it) <emanuele.gatto@agcult.it>, MAZZINI
VANESSA <vanessa.mazzini@beniculturali.it>, Kiellander Panini Finotti Ann Marie
<amkjellander@gmail.com>, Grandinetti Anna <annagrandinetti@gmail.com>, Ordine
degli Architetti <architettigrosseto@archiworld.it>, Miliotti Anna Genni
<contact@annagennimiliotti.it>, ISGREC <didattica@isgrec.it>, maccherini Emanuela
<emaccherini@tiscali.it>, Guasconi Fabrizio <fabrizio.guasconi@gmail.com>, Fierli Rita
<fierlirita@alice.it>, Iannitelli Filippo e Margherita <filippo.iannitelli@alice.it>, Doccini
Franca <franca.doccini@regione.toscana.it>, Giomi Gabriella <gabrigiomi@alice.it>,
Giuggioli Giulio <giuliogiuggioli@alice.it>, Fondazione Grosseto Cultura
<info@fondazionegrossetocultura.it>, Lucia G <lucia_g75@yahoo.it>, Ludovico Antonio
<ludovico.antonio@gmail.com>, Janett Luzia <luzia.janett@gmx.ch>, Macrì
<macri22@tiscali.it>, Nelli Manuela <manuela.nelli@libero.it>, Nannini Maria Elisa
<mariaelisa.nannini@gmail.com>, Moretti Maria Paola <mariapaolamoretti@tin.it>,
Fallarino Maurizio <maurizioeffe@libero.it>, Ginolfi Meri <merigin@gmail.com>, Morosini
Ermelinda <morosinilinda@gmail.com>, Giordo Paolo <paologiordo1@virgilio.it>, Fassari
Aldo <postalfa@alice.it>, Gasparri R <rgasparri@unipolgrosseto.it>, Giomini Roberto
<rgiomini@gol.grosseto.it>, Mugnaioli Rita <rita.mugnaioli@yahoo.it>, Marchi Roberto
<robertomarchi48@gmail.com>, Ordine degli Ingegneri <segreteria@ording.gr.it>, Niccolai
Serena <serenaniccolai@yahoo.it>, Grimaldi Sofia <sofia.nappo@virgilio.it>, Caloni
Stefania <stefaniacaloni@gmail.com>, Niccolai Tiziana <tiziananiccolai@libero.it>, Minucci
Valentina <valentinaminucci@aliceposta.it>, Giommoni Vera
<veragiommoni@gmail.com>, Pappacena Antonello <a.pappacena@yahoo.it>, Poggiali
Alberto <a.poggiali@teletu.it>, Vero Alberto <albertovero.ar@tin.it>, Tamburro Angelo
Bruno <angelobruno.tamburro@gmail.com>, Soldatini Simonetta
<anto.france@aliceposta.it>, Schiaffino Armando <armando.schiaffino@tin.it>, Sforzi
<asforzi@gol.grosseto.it>, Tacconi Benefico <benitacconi@gmail.com>, Venturi
<c.venturi@sast.it>, Valdambrini Chiara <chjavalda@yahoo.it>, Tremori Liliana
<exige48@virgilio.it>, Paolini Fabiola <fabipaolini@hotmail.com>, Fallarino Simone
<fallaz97@yahoo.com>, Santoni Fernando <fernando.santoni1@virgilio.it>, Petrucci
Floriana <flory26mv@gmail.com>, Vaglio Franca <franca.vaglio@gmail.com>, Scopelliti
Francesca <francescascopelliti1@gmail.com>, Petri Graziana <g.petri@teletu.it>, Tombari
Giovanni <g.tombari@tiscalinet.it>, Martorini Gabriella <gabriellagm2009@gmail.com>,
Stefani Giovanni <giovannistefani1@tin.it>, Scotti Giuseppina
<giuseppina.scotti@libero.it>, Ing. Serena <info@serenaprogetti.it>, Tenerini Ivan
<itenerin@tiscalinet.it>, Vallifuoco Iuri <iurival@libero.it>, Laudicima Alessandro
<laudi.ale@hotmail.it>, Sbardella Loreta <loretazeta58@yahoo.it>, Turrini Emanuela
<manu-t@libero.it>, Pepino Maria Rosaria <maria.rosaria.pepino@alice.it>, Zanini Maria
Vanna <maria.zanini@virgilio.it>, Zanella Oscar e Marta <martaeoscar@alice.it>, Vaglio
Matteo <matteovaglio@yahoo.it>, Papa Mauro <mauropapa69@gmail.com>, Tulipano
Milena <milena.tulipano@gmail.com>, Misericordia Grosseto
<misericordia.grosseto@virgilio.it>, Paciolla Nunzio <nunziopaciolla@hotmail.it>, Sposato
Pasquale <p.sposato@iltirreno.it>, Rosselli Claudio <pasubio50@gmail.com>, Vincenzoni
Patrizia <patrizia.vincenzoni@yahoo.it>, Vecchi Maria Pia <pia.vecchi@libero.it>, Pettini
Pietro <pietropettini52@gmail.com>, Pontuale Giorgio <pontuale@gmail.com>, Pisino
Patrizia <ppisino@hotmail.it>, Dirigente Scolastico Istituto Lorena
<preside@isitplorena.eu>, Remigi Marino <remigimarino@libero.it>, Del Lesto Roberta



<robertadellesto@gmail.com>, Perissi Roberto <roberto58100@gmail.com>, Presenti
Roberto <robertopresenti@libero.it>, Sbrulli Patrizia <scorpionepi@yahoo.it>, Museo
Naturale <segreteria@museonaturalemaremma.it>, UNISI <segreterie.grosseto@unisi.it>,
Toti Silvia Caludia <silviaclaudiatoti@gmail.com>, Sorresina Silvia
<silviasorresina@hotmail.it>, Tonini Silvia <silviatonini@alice.it>, Sternini
<sternini@unisi.it>, Saraceno Domenico <studiosaraceno@agrisar.it>, Tuoni Giovanna
<tuonigiovanna@gmail.com>, Visani Valentina <valevis74@gmail.com>, Vittor Laura
<vittor317@gmail.com>, Marzocchi Rossano <rossanomarzocchi@libero.it>, Chelli Arnolfo
<chelli.barbara@libero.it>, Del Santi Elena <elena.delsanti@libero.it>, Lucatti Massimo
<erikalucatti@gmail.com>, Querci Fiorella <fiorellaquerci@virgilio.it>, Amadori Gabriele
<firefelix7@gmail.com>, Guidoni Federico <fxguidoni@hotmail.com>, Giomi Silvestro
<ggiioommii@alice.it>, Birelli Gian Carlo <giancarlo.birelli@gmail.com>, Fronzoni
Giancarlo <giancarlo.fronzoni@vigilfuoco.it>, Biancucci Giorgio
<giorgiobiancucci@gmail.com>, Turchi Ildo <i.turchi@alice.it>, Bartalini Laura <l-
bartalini@hotmail.it>, Marconi Carlo <lmarconi9@gmail.com>, Caciagli Luca
<luca@ferramentaria.it>, Bernabini Enzo <maghettus@gmail.com>, Moretti Marcello
<marcellomoretti@virgilio.it>, Sinibaldi Melissa <melissa.sinibaldi@fiora.it>, Pittau Piero
Antonio <piero.antonio.pittau@alice.it>, Caciagli Piero <piero@ferramentaria.it>, Fassari
Aldo <postaldo@hotmail.com>, Burroni Velio <velioburroni@virgilio.it>, Zenobi Quinto
<ylenia829@gmail.com>, Museo Archeologico della Maremma
(maam@comune.grosseto.it) <maam@comune.grosseto.it>, Vladimiro Capecchi
<vcapecc@gmail.com>, Renata Bruschi (rabruschi@gmail.com) <rabruschi@gmail.com>,
I.C.CAST. della PESCAIA <gric80900q@istruzione.it>, I.C.CASTEL DEL PIANO
<gric81100q@istruzione.it>, I.C.PORTO S.STEFANO <gric81300b@istruzione.it>,
I.C.MASSA MARITTIMA <gric815003@istruzione.it>, I.C. ALBINIA
<gric81600v@istruzione.it>, I.C.CIVITELLA PAGANICO <gric81700p@istruzione.it>,
I.C.GAVORRANO <gric81800e@istruzione.it>, I.C.ROCCASTRADA
<gric81900a@istruzione.it>, I.C.PITIGLIANO <gric82000e@istruzione.it>, I.C.MANCIANO
<gric82100a@istruzione.it>, I.C.SANTA FIORA <gric822006@istruzione.it>,
I.C.ORBETELLO <gric82400t@istruzione.it>, I.C.ARGENTARIO GIGLIO
<gric82500n@istruzione.it>, I.C.GROSSETO 6 <gric82600d@istruzione.it>,
I.C.FOLLONICA 1 <gric827009@istruzione.it>, I.C.FOLLONICA 2
<gric828005@istruzione.it>, I.C.GROSSETO 2 <gric829001@istruzione.it>,
I.C.GROSSETO 1 <gric830005@istruzione.it>, I.C.GROSSETO 3
<gric831001@istruzione.it>, I.C.GROSSETO 4 <gric83200r@istruzione.it>,
I.C.GROSSETO 5 <gric83300l@istruzione.it>, ISIS Follonica <gris001009@istruzione.it>,
ISIS "Da Vinci/Fermi" Arcidosso <gris003001@istruzione.it>, ISIS Polo "P.Aldi"
<gris00400r@istruzione.it>, ISIS "Leopoldo II di Lorena" <gris00600c@istruzione.it>, ISIS
"Zuccarelli" Sorano <gris007008@istruzione.it>, ISIS "Lotti" Massa Marittima
<gris008004@istruzione.it>, ISIS "Del Rosso/DaVerrazzano" Monte Argentario
<gris00900x@istruzione.it>, ISIS "Manetti" <gris01100x@istruzione.it>, ISIS Polo
"Bianciardi" <gris01200q@istruzione.it>, Centro Provinciale per l' Istruzione degli Adulti
Arcidosso <grmm09000t@istruzione.it>, ISIS Liceo "Rosmini"
<grpm01000e@istruzione.it>, ISIS "Fossombroni" <grtd03000e@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': AS-GR - ARCHIVIO DI STATO DI GROSSETO <as-
gr@beniculturali.it>
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Il Direttore e il personale dell'Archivio di Stato sono lieti di invitarLa alla videoconferenza che si
svolgerà in occasione del DanteDì, 25 marzo 2021, sui canali social dell'Archivio.
Per orari e programma si veda locandina allegata.

_____________________________
Archivio di Stato di Grosseto
Piazza Ettore Socci, 3
58100 Grosseto
0564-245767/421947- FAX 0564-418158
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